
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2018/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-07-10

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3543/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 
listopada 2012 r. w sprawie oddania w trybie bezprzetargowym w użytkowanie 
wieczyste do dnia 11 marca 2103 roku udziałów w nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka nr 120/1 o pow. 0,0171 ha i nr 120/3 o pow. 0,0620 ha obr. 60 jednostka 
ewidencyjna Śródmieście położonej przy ul. Karmelickiej w Krakowie, która wraz z 
dotychczas wydzieloną działką nr 120/2 o pow. 0,0299 ha obr. 60 jednostka ewidencyjna 
Śródmieście spełniać będzie wymogi działki budowlanej. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2013 r. Nr 594), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 34 ust. 1 pkt 1 i art. 209a ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z 
późn. zm.), ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz. 1054 z 
późn. zm.) oraz uchwały Nr LIX/757/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 2008 r. w sprawie przenoszenia 
własności przyległych nieruchomości gruntowych lub ich części, które wraz z dotychczas wydzielonymi 
działkami gruntu będą spełniać wymogi działki budowlanej z zastosowaniem bonifikaty (Dz. Urz. Woj. Małop. z 
2008 r. Nr 837, poz. 6189 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§  1
W zarządzeniu Nr 3543/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 listopada 2012 r. w  
sprawie oddania w trybie bezprzetargowym w użytkowanie wieczyste do dnia 11 marca 2103 
roku udziałów w nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 120/1 o pow. 0,0171 ha 
i nr 120/3 o pow. 0,0620 ha obr. 60 jednostka ewidencyjna Śródmieście położonej przy ul. 
Karmelickiej w Krakowie, która wraz z dotychczas wydzieloną działką nr 120/2 o pow. 
0,0299 ha obr. 60 jednostka ewidencyjna Śródmieście spełniać będzie wymogi działki 
budowlanej § 1 ust. 1 pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie:
„40/1000 części na rzecz Państwa [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 
podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 
2002 r., Nr. 101, poz. 926 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor 
Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta], właścicieli lokalu mieszkalnego nr 5 obj. Kw KR1P/00132840/9,”

§  2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


